Wzory ELESA i GANTER - wszelkie prawa zastrzeżone.
Powielanie naszych rysunków zawsze z podaniem źródła pochodzenia.2
11
St
op
y
w
ah

Typ B z podkładką antypoślizgową zapobiega przesuwaniu się na
boki, chroni delikatne powierzchnie i tłumi drgania oraz uderzenia. Typ
C z O-ringiem zapewnia uszczelnienie z podłożem, by uniemożliwić
gromadzenie się brudu pod nóżkami.
DANE TECHNICZNE
-- Właściwości elastomerów  (patrz strona A32)
NA ŻYCZENIE
-- Powierzchnia ocynkowana, pasywacja niebieska
-- Powierzchnia dostępna w innych kolorach (powłoka z tworzywa)
-- inne geometrie w punkcie styku
GN 37.1-A
Oznaczenie d1 r d2 d3 l1 ≈ l2
Obciążenie
statyczne F
w [kN]
GN 37.1-80-R20-A 80 R20 25.5 11 15 4.6 80 267
GN 37.1-100-R20-A 100 R20 25.5 13 17.5 4.6 80 445
GN 37.1-125-R25-A 125 R25 32 16 21 5.8 130 835
GN 37.1-160-R30-A 160 R3038.520.5 27 7 180 1704
GN 37.1-200-R35-A 200 R35 45 25.5 33 7.9 230 3255
GN 37.1-B
Oznaczenie d1 r d2 d3 l1 ≈ l2 s
Obciążenie
statyczne F
w [kN]
GN 37.1-80-R20-B 80 R20 25.5 11 15 4.6 3 20 287
GN 37.1-100-R20-B 100 R20 25.5 13 17.5 4.6 4 30 489
GN 37.1-125-R25-B 125 R25 32 16 21 5.8 5 50 917
GN 37.1-160-R30-B 160 R30 38.5 20.5 27 7 6 70 1868
GN 37.1-200-R35-B 200 R35 45 25.5 33 7.9 8 110 3581
GN 37.1-C
Oznaczenie d1 r d2 d3 l1 ≈ l2
Obciążenie
statyczne F
w [kN]
GN 37.1-80-R20-C 80 R2025.5 11 15 4.6 80 270
GN 37.1-100-R20-C 100 R2025.5 13 17.5 4.6 80 452
GN 37.1-125-R25-C 125 R25 32 16 21 5.8 130 845
GN 37.1-160-R30-C 160 R3038.520.5 27 7 180 1725
GN 37.1-200-R35-C 200 R35 45 25.5 33 7.9 230 3282
2/2023